MpepcegaTens KOMMTeTa No 06pa3oBaHMi0 AAMUHKE

NW3IMEHEHWE MNJTAHA

[MpunoxeHwne K
NOCTAHOBJIEHUIO
AOMUHNCTPaUnm ropoga
oT 28.12.20 Ne2020
MpunoxeHwne 1

K MopsfaKy cocTaBneHus
N yTBEPXAEHUS NnaHa

(hMHaHCOBO-
X03ANCTBEHHOW
NeATeNbHOCTM
MYHULMUNANbHOTO
O AXETHOro
yupexaeHus

YTBEPXAAIO

CKi AnTaiickoro
Kpas
énopos B.H.
poBKa nognwucu)
aHBapa 2022 T.
/

(hMHAHCOBO-X039MCTBEHHOWN AeATeNbHOCTM Ha 2021 rop
Ha 202 Moa n nnaHoBbln nepuop 2022 n 2023 rogos<1>)

oT "31"pgekabps 2021 r:<2> JaTta
no CBogHOMY peecTpy
OpraH, OCyWecTBAAOWMNA PYHKLUN 1 NOTHOMOUYNA YUYpeanTend KOMUTET Mo
obpa3zoBaHU0 AAMUHMCTPaLuUu ropoga
HoBoanTaiicka
rnaesa no bK

no CsofHOMY peecTpy
NHH

YupexgeHne MyHuLunanbHoe 610 KeTHOe JOLWKONbHOE 06pa3oBaTenibHOe
yupexgeHune LleHTp pa3BuTtus pebéHka- getckuin cag Ne7 "Pomawka" ropoga

HoBoanTtaiicka ANTaiiCKOro Koas
EgnHnua namepeHns:pyo. no

Kogbl
31.12.2021

074

013U9659
2208007739
220801001

383



HanmeHoBaHWe NoKa3aTens

1
OcTaToK CpefCcTB Ha Hayano

TeKyLlero (oMHaHcoBoro roga <5>

OcTaToK CpeAcTB Ha KOHel,

TeKyLWero yrHaHcoBoro roga <5>

Joxogabl, BCero:

B TOM 4uche:
[10X0Abl OT COGCTBEHHOCTH,
BCEro

B TOM umcre:
apeHaa

[0X04bl OT OKasaHus ycnyr,
paboT, KomneHcauum 3atpar
yupexaeHuii, Bcero

B TOM uucne:

cybemanmn Ha mHaHcoBOe

o6ecrneyeHmne BbIMOTHEHUS

MYHMWLMNaNbHOTO 3afaHus
[0X04bl OT WTpagoB, NEHEN,

MHbIX CYMM NPUHYAUTENBHOTO

N3bATUA, BCEro
B TOM 4yuncne:

[OXOAb! OT WTpagHbIX
6e3B03Me3Hble [EHEXHble
NOCTYN/IeHNs,BCETO

B TOM uucne:
Lenesble cyocnanu

cybemanm Ha
OCYLLeCTB/IEHNE
KanuTanbHbIX BOXEHUA

rPaHTbl, NMOXePTBOBAHUSA
rMpoumne 40X0[bl, BCErO

B TOM 4ucne:

VHble [0X0Abl

cybenanmn Ha
OCYLLeCTBNEHNE

KanuTanbHbIX BAOXEHUN
1

LOXOA4bI OT onepauunii ¢
aKTMBaMM, BCErO
B TOM YuCne:

Kolq Kog no
6rOKETHOI
CTpo- Knaccudu-
KN Kauum
Poccuiickoit
denepayun
<3>
2 3
0001 X
0002 X
1000 100
1100 120
1110 120
1120 120
1200 130
1210 130
1300 140
1310 140
1400 150
1410 150
1420 150
1430 150
1500 180
1510 180
1520 180
2 3
1900

Pasgen 1. lNocTynneHna v BbinnaTthl

AHanu-
Tnyec-

KM KOR 13 2021r. TekyLynit

<4> (hMHaHCO-BbIV rog
4 5
" 625475.94
X
100 19580637.42
120 0
130 18954499.42
131 18954499.42
140 0
141
150 626138
152 626138
162
155
0
4 5

Cymma
Ha20__T. Ha20_ 1.
nepBbIi rog  BTOPOWA rog
n1aHoBOro nnaHoBOro
nepuopga nepuoga
6 7
6 7

3a npege-namu
NNaHoBoro
nepuoga



npo4yue nNocTtynneHnsa, BCero 1980 X
N3 HUX:

yBE€NNYEHNE OCTATKOB
OEHEXHbIX CPeACTB 3a CHET

A

BO3BpaTa 4e6UTOPCKOI 1981 510 *
1
2 3 4 5
Pacxogbl, BCEro
2000 X 200 20206113.36
B TOM 4uChe:
Ha BbINMaTbl NepcoHany, BCEro
2100 X 210 16244605
B TOM umche:
onnara Tpyaa 2110 111 211  12460983.35
npoymne BbiniaThl
nepcoHany, B TOM uucie
KOMMEHCaLMOHHOTO
XapakTepa 2120 112 266 7169.51

WHble BbINNATHI, 38

NCKTIOYEHMEM (OoH/AA

onnatbl TPyAa yupexaeHns,

ANS BbINO/HEHNA

OT/[eNbHbIX MOMHOMOYMIA 2130 113

B3HOCbI M0 0653aTe/IbHOMY

COLMaNbHOMY CTPaX0BaH! 0

Ha BbINaThl Mo onnare

Tpyaa paboOTHUKOB W UHble

BbINNATbl PaGoTHNKAM 2140 119 213 3776452.14
B TOM UMCheE:

Ha BblMaaTbl MO onnate

Tpygaa 2141 119 213  3776452.14
Ha MHble BbINAATbI
paboTHMKaM

2142 119

coumnanbHble U UHblE BbINaThbI
HaCeneHuto, BCero

2200 300 260
B TOM 4uChe:
couManbHbIe BbINaThl
rpaxgaHam, Kpome
ny6iMYHbIX HOpMaTuBHbIX 2210 320 260

U3 HUX:
noco6usi, KOMneHcaymum
N VHbIE COLManbHbIe
BbIMMATbl FpaXKaaHam,
Kpome NyBANYHbIX 2211 321 266
MHbIE BbIMAATbl HACENEHUIO

2240 360
ynnara Hanoros, c60poB u

WHbIX NnaTexen, BCero
2300 850 290 140762

N3 HUX:

Hanor Ha UMyLLEecTBo
opraHm3auyuii n 3emMeNbHbli

Hanor 2310 851 291 140762



WHble Hanoru (BKAYaeMble
B COCTaB pacxofoB) B
6roKeTbl G AXETHOW

ynnata wTpados (B TOM
yncne
aAMUHUCTPATUBHbIX),

6e3B03Me3HbIE MepevncneHus
opraHmsayusam n puanyeckum
nnLaM, BCEro

U3 HUX:

rpaHThbl, MPeAoCTaBASEMbIE

610 4KETHOMY YUpPeXeHU 1o

rpaHTbl, NpefocTaBAseMble
aBTOHOMHOMY YUpeXaeHuto

rpaHTbl, MPeAoCTaBAsieMble
VHBIM HEKOMEPUYECKNM
opraHusauusam(sa
UCKNOYEHUEM 610 XKETHbIX
M aBTOHOMHbIX

rpaHTbl, MPeAoCTaBASEMbIe
APYTVUM OpraHu3auusm u
(hM3nYeCKUM nnuam

1

npoyne BbiNnaTbl (KpoMme
BbINMaT Ha 3aKyMnKy TOBapOB.,
paboT, ycnyr)
NCnonHeHne cynebHbIx
akToB Poccuiickoi
depepaunm ¥ MUPOBLIX
pacxofgbl Ha 3aKymnkKy TOBapoB,
pa6oT, ycnyr, Bcero <7>
B TOM YWuChE:
3aKyMKy Hay4Ho-
nccnegoBaTeNbCKUX U

OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKIX
3aKynKy ToBapoB, pa6or,
YCNyr B Lensx
KanuTaNbHOro pemMoHTa
Npouyto 3aKynky TOBapoB.,
paboT uycnyr, Bcero

U3 HUX:
YCNYTN CBA3N
TPAHCNOPTHbLIE YCNYTK

KOMMYHa/lbHbIE YCNYTK

apeHAHas nnaTa 3a
nonb3oBaHue
MMYLLECTBOM

paboThl, ycayru no
COZEePXaHUIo

npouune paboThl, ycnyru

2320

2330

2400

2410

2420

2430

2440

2500

2520

2600

2610

2630

2640

2641
2642

2643

2644

2645
2646

852

853

613

623

634

810

831

241

243

244

244
244
244
247

244

244
244

291

292

240

241

243

244

221
222
223
223

224

225
226

3820746.36

3820746.36

29170.32

213834.95
817435.17

637276.67
212574



ycnyru, paboTsl ans
Lienein KanuTanbHbIX
BIOXKEHUNA

yBENNYEHNE CTOUMOCTH
OCHOBHbIX CpeacTB

yBennyeHmne CTOMMoCTu
MaTepunanbHbIX 3anacoB

KanutanbHble BAOXEHNS B
06BbEKTbI MyHMLMMNANIbHO

COBCTBEHHOCTHU, BCEro
B TOM 4ucne:

npuobpeteHne 06LEKTOB

HEABVXXMMOTO
MMyLLecTBa
MYHWULUMANbHBIMU

YUpPEXAEHNAMN
CTPOMTENbCTBO

(pekoHCTPYKLMA)

06bEKTOB HEABMXNMOTI O

MMyLLecTBa
MYHWLMNaTbHBIMM
YUpexXaeHamMu

BbinnaTbl, yMeHblUaOUINe 40X0[,

BCero <8>
B TOM 4ucCne:
Hanor Ha npuobbinb <8>
1
Ha/or Ha 4o6aBNeHHYHO
CTOUMOCTb <8>
npoymne Hanoru,
yMeHbLlalLmne goxon <8>

Mpouue BbINAATHI, BCEFro <9>

U3 HUX:
BO3BpaT B BIO4XKET CpefCcTB
cybeunann

2647

2648

2649

2650

2651

2652

3000

3010
2

3020

3030
4000

4010

244

244

244

400

406

407

100

610

228

310

340

50868.89

1859586.36



OGOoCHOBaHNA (pacueTbl) NNAHOBbLIX NOKasaTeneil OT AeHEeXHbIX MOCTYNNEHWUI Ha UHble Lenn

Ha 2021 rop
MyHULUMNanbHoe 610 KeTHOE 0WKONbHOE
o6pasoBaTenbHOe yupexaeHue LieHTp
pa3BnTusa peb6éHka - geTcknit cag Ne7
"Pomaluka" ropoga HosoanTaiicka Antaiickoro
MonHoe HauMeHOBaHME yYpexaeHuns Kpas
Bupa fokymeHTa
EfnHuya nsmepenns: pyo6.
1. PacueT o6bema NocTynneHnii Ha UHbIe Lenu
Cymma, py6
Kog
HaumeHoBaHuMe nokasaTtens cTpoOK Ha 2021 rog
" (Ha Tekywnii
(hUHaHCOBBLIV rog)
1 2 3
MocTynneHns 610 KETHbIM 1 aBTOHOMHbIM YYPEXAEHUAM Ha UHble Lenu
y A yapexa u 626 138.00
0100
MocTynneHns KanuTanbHoOro XxapakTepa 6lO/XKETHbIM 1 aBTOHOMHbIM
YUPEX/EHNAM Ha UHble Lenn 0.00
0200
A Bcero 9000 626 138.00

Pykosogutens
(YrTTnbo4oYeHnae Nwad)

Vcnonuutens

/1 WAL

nCb)

(chamunus, nHULManbI)

Y



L. ieTan3MpoBaHHble pacyeTbl MNOCTYMN/IEHUUN OT JOXOA0B, NMOSyUYaeMblX FOCYAapCTBEHHbIMK (MYHULUUNANTbHbBIMU;
YUPEXAEHUSIMU U3 COOTBETCTBYIOLMX GIOAXKETOB, OT Cy6CUAUM HA UHbIE LEenn

HaumeHoBaHue cy6CcMANKN Ha UHbIE LleNn TeKYyL ero xapakrepa CT};Z?{M Cymma, pyb
Ha 2021 ropg
(Ha Tekywunmn
(hrHaHCOBbI roj)
1 2 3
MyHuumnnanobHasa nporpamma "lMpodunakTnka NpecTynaeHnini n UHbIX
npaBoHapyLweHuii B ropoge HosoanTaiicke Ha 2021-2025 rogb!" 0101 22 338.00
MyHuuunansHaa nporpamma "CofeicTeme 3aHATOCTU HACeNeHns B
ropoge Hosoantaiicke Ha 2021-2025 rogpl" 0102 1400.00
MyHuuunansHas nporpamma "Pa3BuTtus cuctembl 06pa3oBaHns B
ropoge Hosoantalicke Ha 2021-2025 rogb!" 0103 402 400.00
MyHuumnansHaa nporpaMmma "ObecneyeHune noXapHoW 6e30MacHOCTM U
6e3onacHOCTU N0 AEN Ha BOAHbIX 06beKTax B ropoge HoBoanTalicke Ha 200 000.00
2021-2025 ropb!" 0104
0105
(J1U6
0107
0108
“ TTO
0110
0111
0112
0113
0114
0115
0116
NToro 9000 626 138.00

2.1 CnpaBquo: cCBeAeHNA 0 cornawleHnAax o npeaoBTaB/IEHUN cy6cv|,q|/||/| Ha MHble LEe/IN TEKYLWErNro XxapakKTtepa



